

**HO HO** Ici, on sait faire les fêtes ! \*

# FOIE GRAS \*

Origine France



**45,59**

Le kg

FOIE GRAS  
EXTRA CRU  
NETTO  
environ  
500-600gr

Origine France

LES FINES BOUCHES,  
GAMME DE QUALITÉ



**12,99**

L'unité

FOIE GRAS DE CANARD ENTIER  
DU SUD-OUEST CUIT AU TORCHON  
NETTO  
180 g - 72,17 € le kg

Origine France

LES FINES BOUCHES,  
GAMME DE QUALITÉ

FOURNI  
AVEC LYRE



**14,99**

L'unité

BLOC DE FOIE GRAS  
DE CANARD AVEC MORCEAUX  
EN BARQUETTE + LYRE  
NETTO  
300 g - 49,97 € le kg

Origine France

**34 %**  
DE REMISE IMMÉDIATE

21,97 €

**14,50**

L'unité



FOIE GRAS DE CANARD ENTIER COEUR DE GAMME  
DELPEYRAT  
150 g - 96,67 € le kg

Origine France

**34 %**  
DE REMISE IMMÉDIATE

25,99 €

**17,15**

L'unité



BLOC DE FOIE GRAS DE CANARD DU SUD-OUEST CARACTÈRE  
LABEYRIE  
285 g - 60,18 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

**2,90**

Prix payé en caisse

**0,87**

sur ma carte\*

**2,03**

Aantage carte déduit

MINI PAIN D'ÉPICES  
JACQUET

140 g - 20,71 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**TOP RAYON %**

DU VENDREDI 19 AU  
DIMANCHE 21 DÉCEMBRE 2025<sup>(1)</sup>



POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR  
LE RAYON FOIE-GRAS



RECEVEZ  
UN BON D'ACHAT<sup>(2)</sup>  
DANS VOTRE APPLI  
**DE 30 %**  
DU MONTANT DÉPENSÉ  
DANS CE RAYON

(1) Offre réservée aux porteurs de la carte digitale Ma Carte Netto. Offre valable du vendredi 19 au dimanche 21 décembre 2025, pour tout achat de produits du rayon foie gras dans un magasin participant, recevez un bon d'achat dématérialisé de 30% du montant dépensé dans ce rayon. (2) Ce bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable du vendredi 26 au mercredi 31 janvier 2026, lors d'un prochain achat d'un montant de 25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les promotions en cours. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

(3) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. \* Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 18. Suggestions de présentation.